АДМИНИСТРАЦИЯ
  АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2021 г.                                                        № 27
д. Андреевка

« О проведении Дней защиты от экологической опасности на территории Андреевского сельсовета Касторенского района в 2021 году»

          В соответствии с  постановлением  Главы администрации Касторенского района  от 11.05.2021 г. № 204  « О проведении Дней защиты от экологической опасности на территории муниципального района «Касторенскоий район» курской области в 2021 году»:
1. Провести с  12 мая  по 5 июня 2021 года на территории Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области  Дни защиты от экологической опасности.
2. Утвердить состав оргкомитета  Андреевского  сельсовета  по проведению Дней защиты от экологической опасности (Приложение № 1)
3. Разработать и утвердить план организационно - технических мероприятий по проведению Дней защиты от экологической опасности, с указанием должностных лиц, ответственных за их исполнение.
4.  Определить должностным лицом ответственным за проведение Дней защиты от экологической опасности  директора МКУ «ОДА» Андреевского сельсовета Обухову В.П.
         5 .  Контроль за выполнением настоящего распоряжения
              оставляю за собой.
          6.  Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Андреевского сельсовета                                                             А. С. Несов

                                                                                                                             Приложение № 1
Утверждено
                                                                    постановлением главы
                                                                  Андреевского сельсовета
                                                                    от 12.05.2021 г. №27

СОСТАВ  ОРГКОМИТЕТА
ПО ПРОВЕДЕНИЮ ДНЕЙ ЗАЩИТЫ ОТ ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ОПАСНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

1. Несов А. С. – глава Андреевского сельсовета.
2. Савина А.Н. - заместитель главы Андреевского сельсовета
3. Циценко С.В. – глава КФХ «Циценко» (по согласованию)
4. Обухова В.П. – директор МКУ «ОДА Андреевского сельсовета   Касторенского района Курской области»
5. Мордасова Н.И.- директор МКУК «Цветоченский ДК»
6. Мордасова С.В.-зав. Андреевской сельской библиотекой

                                                                                     Приложение № 2
                                                                                             Утверждено
                                                                                   постановлением главы
                                                                                  Андреевского сельсовета
[bookmark: _GoBack]                                                                                  от 12.05.2021 г. №27

План мероприятий по подготовке и проведению
Дней защиты от экологической опасности

	№ п\п
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Ответственный
	Дата проведения
	Примерное кол-во участн.

	1.
	Участие в благоустройстве   территории Андреевского сельсовета
	Д. Андреевка
	Обухова В.П.
	12.05
	6

	2.
	Проведение подворных обходов населения
	Д. Андреевка
	 Мордасова    С.В.
	18.05
	6

	3.
	Участие в уборке несанкционированных свалок
	Д. Андреевка
	Обухова В.П.
	21.05
	6

	3.
	Участие в уборке и  благоустройстве территории родника
	Родник Д. Андреевка
	Савина А.Н.
	24.05
	6

	4.
	Оформление выставки ко дню защиты от экологической опасности
	Андреевская библиотека
	Мордасова С.В.
	25.05
	6

	5.
	Проведение беседы на тему «Берегите природу»
	Андреевский клуб
	Мордасова Н.И.
	28.05
	6

	6.
	Организация фотовыставки  «Экологический патруль»
	Андреевская библиотека
	Мордасова С.В.
	31.05
	6

	7.
	Озеленение территории

	Д. Андреевка
	Обухова В.П.
	02.06
	6